
 

 

   
 

 

Autorità di Sistema Portuale del Mare di Sicilia Orientale 
Ente di diritto pubblico L. 84/94 – C.F. 93083840897 

 

 

Decreto Presidenziale n.02/19 del 15.01.2019 
 

 

OGGETTO: Affidamento ed esecuzione del servizio di prevenzione e protezione dei rischi 

nelle sedi di Augusta  e Catania dell’Autorità di Sistema Portuale del Mare di 

Sicilia Orientale. periodo triennale. CIG ZED2495B12. Nomina Commissione di 

Gara.  

 

IL PRESIDENTE 

 

Visto la legge 28.01.1994 n. 84, relativa al riordino della legislazione in materia portuale, e 

successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto MIT n. 126 del 04.04.2017 relativo alla nomina del Presidente dell’Autorità di 

sistema portuale del Mare di Sicilia  Orientale; 

Vista la Delibera del Segretario Generale n. 69/18 del 17.10.2018relativa all’oggetto;  
Considerato che il termine ultimo di scadenza per la presentazione dell’offerta è stato fissato nel 

Disciplinare di Gara per il 21.12.2018, ore 11:00;  

Considerato che è necessario nominare una commissione giudicatrice interna di gara deputata 

alle operazioni di apertura delle buste, verifica della documentazione contenuta, proposta di 

aggiudicazione della fornitura al concorrente che abbia formulato l’offerta economicamente più 

vantaggiosa e redazione di apposito verbale;  

 

DECRETA 

di nominare la Commissione giudicatrice interna per la selezione concorsuale in oggetto, così 

composta: 

 

• Dott. Davide Romano - Presidente della Commissione;  

• Geom. Daniele Musumeci - componente; 

• Dott. Gianluca Purrello - componente;  

• Geom. Alfredo Franceschini  - segretario verbalizzante. 

 

       Il Segretario Generale                                                               Il Presidente 

      Dott. Ing. Carlo Guglielmi                                              Avv. Andrea Annunziata 

  

                                                                             
   


